
UCHWAŁA NR LV/413/14

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 26 marca 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 229 pkt.3 i art. 238 ustawy z dnia 14
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267)
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę z dnia 28 lutego 2014 r. Pana J
"niedbalstwo Burmistrza Sokółki w wykonywaniu Bożych wskazań" oraz
porządkowania cmentarza żydowskiego.

B na
dotyczącą nie

Rada Miejska w Sokółce po rozpatrzeniu zarzutów zawartych w skardze stwierdza, że
skarga jest bezzasadna.

Zgodnie z wypisem z rejestru gruntów działka na której położony jest cmentarz
żydowski jest własnością Skarbu Państwa a użytkownikiem jest Związek Wyznania
Mojżeszowego. Gmina Sokółka prowadzi prace porządkowe w ramach swoich możliwości.
Należy również stwierdzić iż utrzymanie porządku nekropolii, jej walorów estetycznych,
wymaga nakładów finansowych oraz starań organizacyjnych i współdziałania wszystkich
zainteresowanych podmiotów, a w szczególności właściciela i użytkowania.

Burmistrz Sokółki nie inicjował działań uchwałodawczych w sprawie Telewizji
"Trwam". Wniosek w sprawie powzięcia takiej uchwały został złożony przez grupę radnych.

§ 2. Na podstawie art. 239. § 1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w
wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w
odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności -
organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.


